
www.unihobby.cz

České nápady pro domy, byty, zahrady

Akční nabídka platí od 16. 1. 2014 do 26. 1. 2014 anebo do vyčerpání zásob.

+ náhrada 
ZDARMA +

EXKLUZIVNĚ

POUZE

 V UNI HOBBY

VÝPRODEJ

Předpěstovací 
program
široký sortiment zboží 
pro předpěstování sadby: 
sadbovače, minipařeniště, 
jiffy a květináče 

8.-

supercena
ceny od

JEDNORÁZOVÁ 

NABÍDKA - POUZE 

DO VYPRODÁNÍ  

ZÁSOB

supercena

Sušák na prádlo
CAPRI 
ideální použití ve vaně
10 m sušící plochy 
= 1 pračka prádla
s dětskou pojistkou
záruka: 3 roky

399.-
799.-
sleva 50 %

Příčný nosník zamykací 115 cm 2 ks
příčné střešní nosníky pro vozidla 
s podélnými nosiči
sada: 2 kusy
délka: 115 cm
      zamykací, homologace TÜV/GS599.-

790.-
sleva 24 %

Shrnovací dveře 
Platinum
dekor:  javor, teak, ořech, 

růže, bílý dub
šířka lamely: 1,2 cm
rozměry dveří (standard):
86 x 203 cm

1990.-

2890.-
sleva 31 %

Krbová kamna 
Lux 2B
výkon:  s výměníkem 10 kW 

do vody 6,5 kW 
do vzduchu 3,5 kW

rozměry (v x š x h):
90,3 x 49,6 x 48,4 cm
hmotnost: 84 kg
palivo:  ekobrikety 

palivové dřevo

9990.-

11990.-
sleva 16 %

Set Ultramax mop  
použití: na dlažbu, silně 
znečištěné podlahy, kamenné 
podlahy s hrubší strukturou
možné ždímání v Ultramax 
kýblu se ždímacím košem
velmi účinné ždímání 
plochého mopu bez  
namáčení rukou

699.-

999.-
sleva 30 %

POUZE DO 

VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB

supercena

Mop PICCOLO
micro duo
se snadným ždímacím 

mechanizmem:

zatáhnutím držadla houby 

šíře záběru: mopu 27 cm

vhodný pro všechny typy 

podlah, plně pohyblivý kloub 

pro vytírání pod nábytkem,  

v rozích apod., vyměnitelná 

houba ze speciálního 

mikrovlákna, uchycení  

návleku na principu suchého 

zipu, lze prát v pračce

záruka: 3 roky

199.-
499.-

sleva 60 %

Krbová kamna 
Komfort 11KXL
výkon: 7 kW
hmotnost: 85 kg
rozměry (v x š x h):
98 x 40 x 47 cm 
palivo:  dřevo 

eko brikety 
hnědouhelné brikety

6990.-

8990.-
sleva 22 %



2 Akční nabídka platí od 16. 1. 2014 do 26. 1. 2014 anebo do vyčerpání zásob.

supercena

Koš na prádlo
rozměry: 
38 x 50 cm, 46 x 60 cm
materiál: umělé proutí

od 299.-

od 629.-
sleva 52 %

EXKLUZIVNĚ 

POUZE

V UNI HOBBY

Utěrky
balení: 3 ks
materiál: 
100% bavna
rozměry: 40 x 60 cm

75.-

115.-
sleva 35 %

Ručník pracovní
materiál: 
100% bavlna
rozměry: 50 x 100 cm

32.-

45.-
sleva 29 %

Koberec Rumba
mix barev a vzorů
materiál: 
100% polypropylen
rozměry:
100 x 180 cm

989.-

1290.-
sleva 23 %

Obrazy
rozměry: 
24,5 x 19,5 cm
materiál: dřevo

89.-

119.-
sleva 25 %

+ DÁREK 
ZDARMA  
Univerzální 
čistič 0,5l

+

Koš na čisté prádlo 
Rattan 45 l 
stohovatelný, rozměry:
23,7 x 60,3 x 40,3 cm
barva: hnědá, krémová
materiál: polyratan
úchyty na všech 4 stranách

369.-

439.-
sleva 16 %

supercena

Zářivkové svítidlo  
DELTA EL 13 W Silver
13 W/840 (4000 K)
elektronický předřadník
start bez blikání
provoz bez míhání
připojení přiloženou flexo 
šňůrou
možnost propojení  
až 10 svítidel za sebou
světelný tok srovnatelný  
se standardní žárovkou  
60 W E27

499.-

1190.-
sleva 58 %

supercena

Žehlicí prkno 
FASHION S Plus

paropropustný povrch žehlicí 

plochy, vodící anténa na kabel

prodlužovací kabel 

a elektrická zásuvka

plynule nastavitelná výška 

žehlicího prkna až do 88 cm

stabilní rám z nerezavějících 

materiálů
odkládací plocha na žehličku

bavlněný potah

žehlicí plocha: 110 x 30 cm

ideální pro malé domácnosti

749.-
1490.-

sleva 49 %

Kuchyňský 
závěsný lustr 
Plastic pendant
D 23 cm
1 x 60 W
materiál: plast

79.-

95.-
sleva 17 %

Ovčí rouno MERINO
souprava: 3 ks
rozměry: polštářek 35 x 45 cm
polštář 55 x 65 cm, deka 140 x 200 cm
složení: mikrovlákno a ovčí vlna499.-

649.-
sleva 23 %

PROSTĚRADLO 
JERSEY
materiál: 
100% bavlna
rozměry: 
90 x 100 cm

79.-

115.-
sleva 23 %

Utěrka MICRO
rozměry: 40 x 50 cm
materiál: 
100 % mikrovlákno

25.-

39.-
sleva 36 %

Stropní světlo
D 25 cm
E27 1x MAX 60 W
barevné provedení: 
bílé vzory

89.-

109.-
sleva 18 %



3Akční nabídka platí od 16. 1. 2014 do 26. 1. 2014 anebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 16. 1. 2014 do 26. 1. 2014 anebo do vyčerpání zásob.

až 4, 8, 12 % sleva 
na každý nákup s věrnostní kartou
Sleva se nevztahuje na zboží v akci. Podmínky pro získání věrnostní karty na infolince.

EXKLUZIVNĚ 
POUZE 

V UNI HOBBY

POTAH NA WC SEDÁTKO

ZDARMA

EXKLUZIVNĚ 

POUZE

V UNI HOBBY VÝPRODEJ

Pracovní stůl 
skládací
šíře pracovní desky: 
560 mm
hloubka: 
200 - 300 mm 
nastavitelné

299.-

359.-
sleva 16 %

Dílenský ponk
rozměry: 
122 x 61 x 151 cm
materiál: dřevo, kov

1890.-

2290.-
sleva 17 %

Příklepová vrtačka 
Maktec
příkon: 710 W
otáčky: 0-3200/min
hmotnost: 2 kg
rozsah upínání: 1,5 -13 mm
dodáváno: v plastovém kufru

1790.-

2190.-
sleva 18 %

Úhlová bruska 
Maktec
příkon: 2000 W
otáčky: 6600/min
hmotmost: 5,7 kg
ø kotouče: 230 mm 

2290.-

2590.-
sleva 11 %

Přímočará pila 
Maktec 
příkon: 450 W
počet zdvihů: 0-3100/min
předkmit
hmotnost: 1,9 kg

1590.-

1890.-
sleva 15 %

Úhlová bruska 
Maktec 
příkon: 570 W
otáčky: 11000/min
hmotnost: 2 kg
ø kotouče: 115 mm

1190.-

1390.-
sleva 14 %

Kotoučová pila Maktec 
příkon: 1050 W 
otáčky: 4900/min
hmotnost: 4 kg
ø kotouče: 190 x 30 mm
hloubka řezu:  90°-68 mm 

45°-46 mm2390.-

2890.-
sleva 17 %

Gola sada YATO 1/4“
15 ks XS
549,-  349,-
Gola sada YATO 1/4“
38 ks XS
769,-  499,-
Gola sada YATO 1/2“ 
19 ks
1190,-  769,-
špičkové nářadí pro 
profesionály
moderní estetický a praktický 
design
trvanlivost, perfektní 
dílenské zpracování, vynikající 
materiály a vysoce kvalitní 
technické vlastnosti

od 349.-

od 549.-
sleva 35 %

Potah masážní 
s vyhříváním 12V
potah sedadla s univerzálním 
systémem upevnění
3 zabudované masážní 
motory + zabudované 
vyhřívání
napájení: 12 V ze zásuvky 
automobilového zapalovače
ideální na cesty, či pro 
relaxaci 

399.-

549.-
sleva 27 %

supercena

Pásek 12 V 
nalepovací 30 cm 

bílé LED
pružný pásek se super 

svítivými LED diodami

napájení: 12 V, na zadní 

straně pásku - samolepící 

fólie, pásek lze snadno 

tvarovat
délka pásku: 

30 cm
bez koncovky 12 V

149.-
299.-

sleva 50 %

VÝPRODEJ

supercena

WC sedátko 
LED Hvězda
sedátko s LED osvětlením

osvětlení se zapne  

otevřením víka

snadná montáž

399.-
799.-

sleva 50 %

Koupelnová 
předložka - čtverec
barevné provedení: 
mix

119.-

169.-
sleva 29 %

Koupelnový nábytek 
motiv rattan
skříňka koupelnová GAMMA 
rozměry: 31 x 32 x 62 cm
skříňka koupelnová pod 
umyvadlo OMEGA
rozměry: 58 x 32 x 62 cm
velký úložný prostor
perfektní do koupelen
cena bez dekorace

od 599.-

od 849.-
sleva 29 %



www.unihobby.czAkční nabídka platí od 16. 1. 2014 do 26. 1. 2014 anebo do vyčerpání zásob.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Adresář prodejen:

UNI HOBBY BRNO – KOMÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Bystrcká 38, tel.: 546 422 311

UNI HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Pražská 2540, tel.: 387 750 101

UNI HOBBY HODONÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111

UNI HOBBY JIHLAVA, PO - NE 8.00 - 20.00, Vrchlického 591/63, tel.: 567 112 510

UNI HOBBY PARDUBICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111

UNI HOBBY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, PO - NE 8.00 - 20.00, Masarykova 878, tel.: 571 757 222

UNI HOBBY ZLÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110

Přířez dřevaMíchání barevOlepování hranRámováníZpětný odběr

Rozvoz zboží Zboží 
na objednávku

Pomoc při 
naložení zboží

Přívěsný vozík Finanční 
služby

Market Valašské Meziříčí neposkytuje službu rámování, přívěsný vozík a šití. Market Jihlava neposkytuje službu rámování.

NAKUPUJTE 

NA NÍZKÉ 

SPLÁTKY
Šití na zakázku

Široký sortiment 

zboží pro 

předpěstování 

sadby: sadbovače, 

minipařeniště, 

jiffy a květináče 

Sluchátka 
HECHT 900102
ochrana sluchu

229.-

Ochrana očí 
HECHT 900105
přední štít se sluchátky

359.- Koza na řezání 
dřeva HECHT 900
materiál: kov
síla plechu: 2 mm
hmotnost: 8 kg
rozměry: 
80 x 72 x 85 cm

499.-
Motorová pila HECHT 45
výkon: 2,7 HP
délka lišty: 40 cm
hmotnost: 5,4 kg2290.-

Skládací lopata 
HECHT 205 GT
záběr: 20,5 cm
násada: teleskopická 
hliníková trubka
výška: 60 cm
vhodná do auta

179.-
Sněhové hrablo 
HECHT 505 GT
záběr: 50 cm
výška: 141 cm
plastová násada 
vyztužená ocelovou 
trubkou
polypropylenová rukojeť

259.-
Sněhová fréza HECHT 
9014
příkon: 1300 W
záběr: 36 / 43 cm
hmotnost: 9 kg
zabudované světlo
max. výkon odklízení sněhu: 
180 m3/hod

2590.-

Semena květin
různé druhy květin 
a aromatických rostlin
Semena zeleniny
různé druhy

od 22.-

od 29.-
sleva 24 % Minipařeniště 

se zeleninou
Pažitka
Cherry rajčata
Paprika pálivá
Paprika sladká
Petržel k řezu
Dýně okrasná
Salát listový
Okurka salátová

69.-

85.-
sleva 19 %

Perlit
objem: 3 l
tepelně zpracovaná 
vulkanická hornina 
s nízkou objemovou 
hmotností pro 
zakořeňování mladých 
rostlin

25.-

35.-
sleva 28 %

Předpěstovací 
program
rašelinové květináče
rozměry: 
5 x 5 cm (3 ks)
6 x 6 cm (2 ks)
kulaté:  ø 8 cm (16 ks) 

ø 6 cm (24 ks)
rašelinové tablety 
(20 ks)
minipařeniště Bari: 
děrované, černé

od 39.-

od 49.-
sleva 20 %

AGRO substrát výsev 
a množení
objem: 5, 10, 20 l
obsahuje: speciální strukturu
určen: pro klíčení semen, 
k přepichování mladých 
rostlin, 
k zakořenění řízků
k předpěstování sadby 
i zeleniny
k vegetativnímu množení

od 19.-

od 25.-
sleva 24 %

Substrát na 
řízkování
objem: 10 l,vzdušný 
substrát s jemnou 
strukturou s nižším 
obsahem živin 
a stopových prvků, 
k vegetativnímu 
množení rostlin 
řízkováním (květin 
i okrasných keřů) 
a k výsevu semen

32.-

42.-
sleva 24 %


